

IPL Skandinavien ApS

Centervej 2
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2021

Martin Heitmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IPL Skandinavien ApS
Centervej 2
6000 Kolding
e-mailadresse: mhe@iplas.dk
CVR-nr: 39649993
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er foretaget en del korrektioner i indeværende regnskabsår, som har haft negativ indflydelse på årets resultat. Derfor ses år 2020 med omtrent kr. 220.000 i udgift, som vedr 2019.

Der ses en stor finansiel udgift, som primært skyldes kursregulering mellem administrativ valutakurs og realiseret valutakurs på SEK samt provision i forbindelse med anvendelse af factoring for udenlandske kunder.

Året 2020 er tilfredsstillende og tildensen forventes fortsat i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.201.407	1.478.393
Personaleomkostninger		-1.968.387	-1.504.425
Resultat af ordinær primær drift		233.020	-26.032
Andre finansielle indtægter		0	5.855
Øvrige finansielle omkostninger		-184.424	-18.548
Ordinært resultat før skat		48.596	-38.725
Skat af årets resultat		-12.782	-836
Årets resultat		35.814	-39.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.814	-39.561
I alt		35.814	-39.561

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.876	
Materielle anlægsaktiver i alt		353.876	
Anlægsaktiver i alt		353.876	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.447	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.289	25.290
Tilgodehavender moms og afgifter		272.703	
Andre tilgodehavender		137.887	66.556
Kontraktlige aktiver		18.613	
Tilgodehavender i alt		466.939	91.846
Likvide beholdninger		125.077	393.853
Omsætningsaktiver i alt		592.016	485.699
AKTIVER I ALT		945.892	485.699

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		44.743	8.930
Egenkapital i alt		94.743	58.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.445	34.050
Skyldig selskabsskat		7.618	836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		397.786	391.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.300	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		851.149	426.769
Gældsforpligtelser i alt		851.149	426.769
PASSIVER I ALT		945.892	485.699

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret